
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение» 
Смидовичского муниципального района 

Еврейской автономной области

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2019 № 6

пос. Приамурский

О внесении изменений в постановление главы городского поселения от 
07.10.2019 № 3 "О прекращении Концессионного Соглашения от 16.01.2017 
№ 3 в отношении систем централизованного теплоснабжения и объектов 
таких систем коммунальной инфраструктуры, являющихся собственностью 
муниципального образования "Приамурское городское поселение" 
Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области"

В соответствии с пунктом 4 частью 5 статьи 13 Федерального закона 
от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О Концессионных соглашениях"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского поселения от 07.10.2019 № 3 
"О прекращении Концессионного Соглашения от 16.01.2017 № 3 в 
отношении систем централизованного теплоснабжения и объектов таких 
систем коммунальной инфраструктуры, являющихся собственностью 
муниципального образования "Приамурское городское поселение" 
Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области" 
следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
"В соответствии с пунктом 4 частью 5 статьи 13 Федерального закона от 
21.07.2005 № 115-ФЗ "О Концессионных соглашениях", на основании 
решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Приамурского городского 
поселения от 07.10.2019 № 14 "О введении режима "Чрезвычайная ситуация" 
по причине срыва отопительного периода 2019-2020 и не исполнения 
Концессионного Соглашения от 16.01.2017 № 3"

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене 
«Приамурский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава городского поселения А.С. Симонов



Подготовил:
Главный специалист-эксперт ЖКХ 
администрации городского поселения Н.А. Петкевич


